EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES,
VEREADOR ANDERSON GOGGI.

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO DE PROJETO DE LEI 446/2025.

O Vereador Luiz Emanuel, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem, respeitosamente, à
presença de Vossa Excelência, REQUERER o arquivamento do Projeto de Lei nº 446/2025 de sua
autoria, PROCESSO 26086/2025, atualmente em tramitação nesta Casa de Leis.

O presente requerimento está em estrita observância ao disposto no Regimento Interno desta Câmara,
que  assegura  ao  autor  de  proposições  a  prerrogativa  de  solicitar  sua  retirada  de  tramitação  ou
arquivamento.

Palácio Atílio Vivacqua, data 17 de setembro de 2025.

LUIZ EMANUEL ZOUAIN DA ROCHA

VEREADOR – REPUBLICANOS

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003000390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003000390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003000390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320031003000390038003A005000

Assinado eletronicamente por Luiz Emanuel Zouain da Rocha em 17/09/2025 10:59

Checksum: 5040AF0B321B3BD51D08D856E963BF4E93A7555EA4AAA6A91CA321B3AA5F9190

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320031003000390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.